ejus heredibus dare, qui cum aliis erit plegius om

nium istarum convencionum. — In cujus rei tes

timonium , présentes litteras eidem domino regi 

tradidi sigilli mei munimine sigillatas. — Actum 

anno Domini M° ce" tricesimo octavo, mense de

cembri. 

S c e a u d e J ean d e T o u c y , c h e v a l i e r ; c i r e b l a n c h e , d o u b l e q u e u e . 

(Inventaire, n ° 3 7 2 1 . ) 

2737 1238. 

( J . 3 9 9 . — P r o m e s s e s , n " 3 7 . — D é f i c i t . ) 

Securitas facta domino regi ab Henrico domino Soliaci 
pro Johanne de Tociaco milite quoad castellum Vallis 
Guidonis. — Anno M " ce" xxx" vin". 

N o u s d o n n o n s , d ' a p r è s l ' i n v e n t a i r e d e D u p u y , l ' a n a l y s e d e 

ce t t e p i è c e , q u i n ' e s t p lus d a n s les c a r t o n s e t q u e n o u s n ' a v o n s 

pas pu r e t r o u v e r a i l l eu r s . 

2738 1238-39. 26 janvier. 

( J . 3 2 3 . — T o u l o u s e , X I V , n " 7 9 . — O r i g i n a l . ) 

Instrumentum quo Bertrandus de Bocovilla ejusque 
fratres Ramundus et Beguo notum faciunt se quidquid 
habebant ex parte Guillelmi de Busqueto vel alio modo 
apud Faiam, Tricinilhium vel Lantare, domino Rai
mundo comiti Tholosae, marchioni Provinciae, ejusque 
heredibus et successoribus, in perpetuum vendidisse.— 
a Actum fuit hoc ita et concessum vi. die exitus mensis 
januarii, régnante Lodovico Francorum rege, et eodem 
domino Raimundo Tholosano comité, et Raimundo epi
scopo, anno M" cc° XXX" octavo ab incarnatione Domini. 
Testes sunt : Petrus de Alariis, Aribertus de Deopaula, 
David bajulus Sycardi Alamanni, R. Cambrerius, G. Ato 
de Galhaco, W. de Pena, et Bernardus Aimericus qui car
tam istam scripsit. » — In eadem membrana continetur in
strumentum quo Estultus de Bocovilla, tam pro se ipso 
quam pro Geralda uxore sua et Guillelmo Poncio filio 

suo, quidquid juris in rébus venditis habere poterat, prae
fato comiti derelinquit, sub iisdem anno et die. 

2739 Toulouse. 1238-39. 29 janvier. 

( J . 3 1 7 . — T o u l o u s e , V I I I , n » 2 5 . — O r i g i n a l . ) 

Instrumentum quo constat Centullum de Condomio 
cum Baimundo comité Tholosae, marchione Provinciae, 
sponte sua hoc pactum iniisse scilicet ut de omni hoc 
quod habere et recuperare poterit ex illis D . c. libris Tu
ronensium et illis mercimoniis et pecunia quae sibi, prout 
asserebat, in partibus Britanniae ablata et depredata fue
runt, tertiam partem praefalo comiti reddat et tradat 
fideliter. — « Actum fuit hoc ita Tholose et concessum 
in aida domini comitis, m. die exitus mensis januarii, 
régnante Lodoico Francorum rege, et eodem domino 
Raimundo Tholosano comité, et Raimundo episcopo, 
anno M ° ce" xxx° octavo ab incarnatione Domini. Testes 
sunt : Sycardus Alamanni, et R. de Sauzeto, et Ramun
dus Ferrioli, et Bernardus Aimericus, qui cartam istam 
scripsit. »